СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля  2009г.                                                                                                                 № 21
О внесении изменения в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 22.12.2008г. № 100 «О бюджете

муниципального образования Низинское сельское поселение на 2009г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложением комиссии по социальным вопросам МО Низинское сельское поселение, письмами  и.о.  главы местной администрации МО Низинское сельское поселение (№№263, 266 от 23.04. 2009г.)  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. Согласно положениям Постановления Правительства Ленинградской области от 30.03.2009г. №82 «О долгосрочной целевой программе «Социальная поддержка граждан пожилого возраста и инвалидов в Ленинградской области на 2009-2010 годы» в целях оказания помощи и  поддержки участникам Великой Отечественной войны, зарегистрированным в МО Низинское сельское поселение, утвердить выделение денежных средств по  предложению комиссии по социальным вопросам МО Низинское сельское поселение в сумме 38000 рублей.
    Утвердить выделение денежных средств для организации по предложению местной администрации МО Низинское сельское поселение льготной подписки 20 экз. газеты «Балтийский луч» на 2-е полугодие 2009г. для ветеранов ВОВ и блокадников согласно счету редакции газеты «Балтийский луч» на сумму 5100 рублей.

    2. Обязать  и.о. главы местной администрации В.В. Головчанского обеспечить выделение денежных средств до Праздника Победы – 9 Мая 2009г.
    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на и.о. главы местной администрации МО Низинское сельское поселение В.В.Головчанского.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      Н.Ф.Парфенюк